
Startliste U18/U20 1. Q-Wettkampf Zürich vom 18.05.2024

Verein Name Vorname Jg. Kategorie Lizenz-Nr. Startzeit

Kategorie U18M/U20M

200 m 16:40
1 LC Uster Barrientos Ulloa Angel Gabriel 2006 U20M 265457
2 LC Uster Brunner Julian 2006 U20M 243938
3 LGKE Küsnacht-Erlenbach Hewitt-Fry Toren 2006 U20M 249688
4 LGKE Küsnacht-Erlenbach Bebi Nicolas 2008 U18M 251271
5 LGKE Küsnacht-Erlenbach Maag Yves 2007 U18M 174266
6 LC Zürich Gillard Tom 2008 U18M 247627
7 LC Zürich Ngwenya Alex 2008 U18M 173447
8 LV Zürcher Oberland Betschart Tobias 2007 U18M 261376
9
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300 m (wird nicht durchgeführt)
1

2

3

4

5

6

110 m Hürden 91.4 cm 15:05
1 LC Uster Totaro Luca 2008 U18M 244746
2 LC Zürich Gillard Tom 2008 U18M 247627
3 LGKE Küsnacht-Erlenbach Bebi Nicolas 2008 U18M 251271
4 TV Richterswil Kümmerle Jan 2007 U18M 257423
5

6

Hoch 16:55
1 LC Uster Barrientos Ulloa Angel Gabriel 2006 U20M 265457
2 Leichtathletik-Club Dübendorf Eugster Kimi 2006 U20M 159497
3 LV Zürcher Oberland Pfister Marc 2007 U18M 166007
4 TV Kloten LA Skovortsov Klimentii 2008 U18M 264093
5 TV Otelfingen Uebelhart Jannis 2008 U18M 257441
6 TV Richterswil Kümmerle Jan 2007 U18M 257423
7

8

Kugel 5.00 / 6.00 kg 16:05
1 LC Uster Brunner Julian 2005 U20M 243938
2 LC Uster Totaro Luca 2008 U18M 244746
3 LGKE Küsnacht-Erlenbach Bebi Nicolas 2008 U18M 251271
4 TV Kloten LA Skovortsov Klimentii 2008 U18M 264093
5 TV Otelfingen Uebelhart Jannis 2008 U18M 257441
6 TV Richterswil Kümmerle Jan 2007 U18M 257423
7

8

Speer 700 / 800 gr 13:10
1 LC Uster Brunner Julian 2006 U20M 243938
2 LC Schaffhausen Grosshans Léon 2008 U18M 257890
3 LGKE Küsnacht-Erlenbach Bebi Nicolas 2008 U18M 251271
4 LGKE Küsnacht-Erlenbach Maag Yves 2007 U18M 174266
5 LV Zürcher Oberland Pfister Marc 2007 U18M 166007
6 TV Kloten LA Skovortsov Klimentii 2008 U18M 264093
7

8
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Startliste U18/U20 1. Q-Wettkampf Zürich vom 18.05.2024

Verein Name Vorname Jg. Kategorie Lizenz-Nr. Startzeit

Kategorie U18W/U20W

200 m 12:25
1 LAR TV Rüti Baumgartner Annina 2008 U18W 252945
2 LAR TV Rüti Oettl Anika 2008 U18W 249224
3 LAR TV Rüti Pompanin Alexandra 2008 U18W 263024
4 LC Zürich Mangili Elena 2008 U18W 169998
5 LC Zürich Müller Lennja 2008 U18W 244758
6 LC Zürich Temeng Christa 2007 U18W 168162
7 Leichtathletik-Club Dübendorf Kifle Nebyat 2008 U18W 253632
8 Leichtathletik-Club Dübendorf Heusser Marla 2008 U18W 171044
9 LGKE Küsnacht-Erlenbach Flückiger Lou 2007 U18W 174261
10 LV Albis Gallo Marzia 2007 U18W 172494
11 LV Albis Niehausmeier Neele 2008 U18W 246689
12 LV Albis Wärdell Hanna 2008 U18W 166339
13 TV Thalwil Isler Corina 2007 U18W 257189
14 SSC Athletics Schmid Yael 2007 U18W 251642

300 m 16:20
1 LC Uster Bandi Uma 2006 U20W 152385
2 LGKE Küsnacht-Erlenbach Courtin Alicia 2005 U20W 174267
3 LAC TV Unterstrass Frei Luisa 2008 U18W 173426
4 TV Thalwil Wright Maja 2007 U18W 244479
5

6

100 m Hürden 76.2 cm 10:35
1 LAR TV Rüti Zannini Jael 2007 U18W 170340
2 LC Zürich Locatelli Valentina 2008 U18W 170489
3 LC Zürich Schmid Nina 2008 U18W 173434
4 LC Zürich Strati Alkyoni 2008 U18W 253865
5 LGKE Küsnacht-Erlenbach Sigrist Jaël 2008 U18W 245624
6 LK Zug Stoffel Ella 2008 U18W 172292
7 LV Albis Gallo Marzia 2007 U18W 172494
8 LV Winterthur Gürtler Anna 2007 U18W 173375
9 LV Winterthur Keel Lena 2007 U18W 173228
10 TV Richterswil Streiff Sina 2008 U18W 257490
11 TV Thalwil Nünlist Olivia 2007 U18W 252365
12 TV Thalwil Wright Maja 2007 U18W 244479
13 TV Thalwil Isler Corina 2007 U18W 257189

Hoch 11:40
1 LC Uster Spengler Bianca 2005 U20W 163606
2 LAR TV Rüti Zannini Jael 2007 U18W 170340
3 LGKE Küsnacht-Erlenbach Flückiger Lou 2007 U18W 174261
4 LGKE Küsnacht-Erlenbach Sigrist Jaël 2008 U18W 245624
5 LV Zürcher Oberland Ramsauer Mia 2008 U18W 246924
6 TV Richterswil Streiff Sina 2008 U18W 257490
7 TV Thalwil Nünlist Olivia 2007 U18W 252365
8 TV Thalwil Urosevic Jovana 2007 U18W 172513

Kugel 3.00 / 4.00 kg   Gruppe 1 10:50
1 TV Otelfingen Uebelhart Ladina 2006 U20W 252670
2 TV Otelfingen Schmid Salomé 2006 U20W
3 LC Uster Spengler Bianca 2005 U20W 163606
4 LAR TV Rüti Zannini Jael 2007 U18W 170340
5 LGKE Küsnacht-Erlenbach Flückiger Lou 2007 U18W 174261
6 LV Zürcher Oberland Ramsauer Mia 2008 U18W 246924
7 TV Richterswil Streiff Sina 2008 U18W 257490
8
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Startliste U18/U20 1. Q-Wettkampf Zürich vom 18.05.2024

Verein Name Vorname Jg. Kategorie Lizenz-Nr. Startzeit

Kategorie U18W/U20W

Kugel 3.00 / 4.00 kg   Gruppe 2 11:30
1 LC Uster Bandi Uma 2006 U20W 152385
2 LC Uster Degen Alina 2005 U20W 154789
3 LAG Gossau Berger Mela 2008 U18W 170472
4 LC Zürich Mangili Elena 2008 U18W 169998
5 LC Zürich Müller Lennja 2008 U18W 244758
6 LC Zürich Temeng Christa 2007 U18W 168162
7 LV Winterthur Gürtler Anna 2007 U18W 173375
8 LV Winterthur Keel Lena 2007 U18W 173228

Speer 500 gr   Gruppe 1 10:50
1 LC Zürich Zivkovic Ema 2007 U18W 170051
2 LGKE Küsnacht-Erlenbach Sigrist Jaël 2008 U18W 245624
3 LV Albis Gallo Marzia 2007 U18W 172494
4 LC Zürich Mangili Elena 2008 U18W 169998
5 LC Zürich Müller Lennja 2008 U18W 244758
6 LC Zürich Temeng Christa 2007 U18W 168162
7 LV Albis Wärdell Hanna 2008 U18W 166339
8 LAR TV Rüti Baumgartner Annina 2008 U18W 252945

Speer 500 / 600 gr   Gruppe 2 12:25
1 LC Uster Bandi Uma 2006 U20W 152385
2 LC Uster Degen Alina 2005 U20W 154789
3 LAG Gossau Berger Mela 2008 U18W 170472
4 LV Winterthur Gürtler Anna 2007 U18W 173375
5 LV Winterthur Keel Lena 2007 U18W 173228
6
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